Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 140 17/11/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 11/15 do PL n° 30/15 e Pregão
n° 17/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de
contratação de professor por hora de corte costura,
artesanato, violão, alimentos artesanais, cabelereiro e
maquiagem para atender ao projeto para serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos  -  Secretaria
Municipal de Assistência Social. A ata de Registro de
Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 16/11/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA/MG  Tor-
na público a retificação da matéria publicada dia
14/11/2015 – P.L.100/15 Leilão 02/15 onde se lê .
Duas caminhonete/ambulância peugeot ano 2012,
uma Kombi escolar ano 2009, Um Micro-ônibus ano
2010 e Uma Pá Carregadeira ano 2010. Passa a lê :
Duas caminhonete/ambulância peugeot ano 2012,
Um Micro-ônibus ano 2010 e Uma Pá Carregadeira
ano 2010.

Igaratinga 16/11/15.
Fabio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 13/15 do PL n° 38/15 e Pregão n°
21/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de peças
automotivas originais de reposição que serão utiliza-
das na manutenção e conservação dos veículos leves
e semipesados, atendendo as requisições das secre-
tarias municipais. A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 16/11/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.